
 
Волгоградская область 

наименование субъекта Российской Федерации 

Новотихоновское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Новотихоновская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                              тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «04» марта  2020 года                                                                      № 5/1 
                                                                                                                                              
«Об отчете Главы Новотихоновского  
сельского поселения  о результатах  
своей деятельности и деятельности  
администрации сельского поселения  
за 2019 год» 

 
Рассмотрев доклад Главы Новотихоновского сельского поселения, отчет о 

достигнутых значениях показателей деятельности администрации 
Новотихоновского сельского поселения за 2019 год, итоги социально-
экономического развития сельского поселения за отчетный период, в 
соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом  Новотихоновского сельского поселения, Решением Новотихоновского 
сельской Думы от 26 декабря 2013 года № 18/4 ««Об утверждении Положения о 
ежегодном отчёте Главы Новотихоновского сельского поселения о результатах 
его деятельности и деятельности администрации Новотихоновского сельского 
поселения,  в том числе о решении вопросов, поставленных Новотихоновской 
сельской Думой», Новотихоновская сельская Дума 

 
решила: 

 
1. Отчет о работе Главы Новотихоновского сельского поселения и 

деятельности администрации Новотихоновского сельского поселения,  в 
том числе о решении вопросов, поставленных Новотихоновской районной 
Думой, за 2019 год утвердить.   

2. Признать работу Главы  Новотихоновского сельского поселения и 
администрации Новотихоновского сельского поселения в 2019 году 
удовлетворительной. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию.  

 
Глава Новотихоновского  
сельского поселения:  
 

 
В.В. Меренцова 

 
 

 
 


	404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                              тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

